Протокол № 59 от 19 мая 2022

Добавил(а) Администратор
20.05.22 14:25 - Последнее обновление 13.10.22 11:59

Присутствовали:  Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Хомяков А.Н., Кузнецова В.И.,
Носова Т.В., Самарина Н.А., Панкратьева И.Л., П
астушков П.П.

Рассмотрели следующие вопросы:

1. Оплатить 40 билетов на концерт в Зарядье на общую сумму 80 000 руб.

2. Материальная помощь выписана 3 сотрудникам.

3. Выделить 6 тысяч рублей для приобретения подарков детям подшефной школы в г.Ли
вны.

4. Провести 26 мая концерт из цикла «Фортепианная классика в Институте механики».

 1 / 1